
  

Nummer: 2021/07

Onderwerp: Voordracht benoeming lid algemeen bestuur de heer R. Opdam (Heiloo)

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 7 april 2021

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2021

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer;

b e s l u i t :

1. De heer R. Opdam aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur.
2. Met ingang van de vergadering van het algemeen bestuur van 19 mei 2021.

Uitgeest, 19 mei 2021
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                    mevrouw I. Zaal


